incaricato  dal  Consorzio Forestale  delle  Valli  Antigorio  Divedro  e  Formazza 
(siglabile CFVADF) per la gestione forestale delle proprietà forestali di Crodo.

Art.A2-Prezzo e rischi di vendita
La vendita avviene a corpo partendo dal prezzo base di € 5.830,00 (diconsi euro 
cinquemilaottocentotrenta/00).
Prima  di  procedere  all'offerta,  le  ditte  partecipanti  al  procedimento  di  vendita 
potranno  richiedere  all'Ente  venditore  di  rendere  noto,  in  maniera  sia  pure 
approssimativa, gli oneri relativi alle spese di cui al comma precedente.